
PIETRAMURATA TR

Motoclub: DEL GARDA

Il d.g.: Esposta ore: 15:00

TOT. GIRO GIRO GIRO n. n. n. n. n. Pen. Pen. Tempo
PEN. 1 2 3 0 1 2 3 5 Tempo Agg. Gara

1 3 TOURNOUR GIANLUCA LA GUARDIA A.S.D. TRRS 20 11 8 17 4 0 0 3 1 0 4,52

2 1 GRATTAROLA MATTEO G.S.FIAMME ORO M BETA 21 4 16 16 5 0 0 3 1 0 4,17

3 2 PETRELLA LUCA T.CLUB VECCHIO F BETA 28 14 14 9 9 3 1 2 0 0 4,20

4 5 GANDOLA LORENZO G.S.FIAMME ORO M VERTIGO 41 22 18 9 8 1 0 6 1 0 4,32

5 4 RIVA ANDREA DYNAMIC TRIAL TRRS 51 23 27 4 8 4 3 5 1 0 4,36

6 9 RABINO CARLO ALBERTO A.M.C. GENTLEMEN BETA 80 34 45 4 2 3 2 13 1 0 4,32

7 10 PIARDI SERGIO MG SPORT TRIAL BETA 90 51 39 2 2 2 3 15 0 0 4,19

TR1-INT
n. n.pet. Pilota Motoclub Team Moto

15/11/20

6 ° Prova Classifica categoria:

Classifiche by Trial_soft  -NET.line Srl - Piacenza



PIETRAMURATA TR

Motoclub: DEL GARDA

Il d.g.: Esposta ore: 15:00

TOT. GIRO GIRO GIRO n. n. n. n. n. Pen. Pen. Tempo
PEN. 1 2 3 0 1 2 3 5 Tempo Agg. Gara

1 26 SPREAFICO MATTIA BBR OFFROAD SHERCO 17 7 10 12 10 1 0 1 0 0 4,26

2 22 CORVI LUCA GROSIO TIRANO ASD GASGAS 29 16 13 10 7 3 2 2 0 0 4,29

3 21 COPETTI MANUEL LAZZATE TRRS 35 14 21 12 4 1 3 4 0 0 4,22

4 38 PETRANGELI PIETRO MG SPORT TRIAL BETA 43 21 22 9 6 2 1 6 0 0 4,26

5 35 GABUTTI ANDREA LAZZATE TRRS 43 21 22 9 4 4 2 5 0 0 3,19

6 36 BOSIS MATTEO LAZZATE VERTIGO 85 46 39 4 1 1 4 14 0 0 4,47

7 40 EBERHARDER PHILIPP AUT TRRS 101 51 50 1 2 0 3 18 0 0 4,35

TR2
n. n.pet. Pilota Motoclub Team Moto

15/11/20

6 ° Prova Classifica categoria:

Classifiche by Trial_soft  -NET.line Srl - Piacenza



PIETRAMURATA TR

Motoclub: DEL GARDA

Il d.g.: Esposta ore: 15:00

TOT. GIRO GIRO GIRO n. n. n. n. n. Pen. Pen. Tempo
PEN. 1 2 3 0 1 2 3 5 Tempo Agg. Gara

1 42 PONCIA LUCA BBR OFFROAD BETA 16 7 9 12 9 2 1 0 0 0 4,20

2 62 SALERI GABRIELE V/T TRIAL BETA 17 10 7 16 4 1 2 1 0 0 4,09

3 73 TOSINI DANIELE DYNAMIC TRIAL TRRS 20 12 8 14 6 2 0 2 0 0 4,09

4 59 NUCIFORA ALESSANDRO VALLI C.SE TRIAL JTG 31 19 12 10 3 5 6 0 0 0 4,07

5 76 RUFFONI LUCA MG SPORT TRIAL BETA 35 23 12 9 7 2 3 3 0 0 4,37

6 67 PESENTI SERGIO FLO BETA 37 26 11 6 8 5 3 2 0 0 4,06

7 82 DOGLIO DARIO ALBENGA TRRS 48 21 27 8 1 4 8 3 0 0 3,54

8 69 SOULIER SIMONE A.M.C. GENTLEMEN BETA 48 24 24 6 6 2 6 4 0 0 4,30

9 52 BAGHINO ENRICO LA GUARDIA A.S.D. GASGAS 62 30 32 3 3 3 11 4 0 0 4,30

10 58 BRUSATIN EDOARDO ALBENGA TRRS 65 31 34 3 4 6 3 8 0 0 4,21

11 55 PANTEGHINI ANDREA LAZZATE BETA 70 38 32 2 2 2 13 5 0 0 4,28

TR3
n. n.pet. Pilota Motoclub Team Moto

15/11/20

6 ° Prova Classifica categoria:

Classifiche by Trial_soft  -NET.line Srl - Piacenza



PIETRAMURATA TR

Motoclub: DEL GARDA

Il d.g.: Esposta ore: 15:00

TOT. GIRO GIRO GIRO n. n. n. n. n. Pen. Pen. Tempo
PEN. 1 2 3 0 1 2 3 5 Tempo Agg. Gara

1 178 FELTRINELLI VALTER MC DEL GARDA EZI MONTESA 2 2 0 23 0 1 0 0 0 0 4,29

2 146 BARRE FABRIZIO A.M.C. GENTLEMEN BETA 10 9 1 18 4 0 2 0 0 0 4,47

3 141 GILARDINI EMANUELE VITTORIO ALFIERI HONDA 11 7 4 17 4 2 1 0 0 0 4,29

4 144 PRINA ROBERTO A.M.C. GENTLEMEN BETA 13 10 3 17 4 2 0 1 0 0 4,20

5 148 RUFFONI PAOLO MG SPORT TRIAL BETA 16 8 8 14 5 4 1 0 0 0 4,23

6 177 TRAVAGLIA ALESSIO MC DEL GARDA EZI GASGAS 25 9 16 14 2 3 4 1 0 0 3,29

7 153 GIRELLO MAURO A.M.C. GENTLEMEN TRRS 31 17 14 9 6 4 4 1 0 0 4,31

8 204 MEZZANO ROBERTO GIAVENO BETA 31 17 14 8 6 5 5 0 0 0 4,40

9 172 PERASSOLO MASSIMO VITTORIO ALFIERI GASGAS 40 21 19 5 5 7 7 0 0 0 4,24

10 161 GIULIANI LOREDANO BERGAMO MONTESA 41 18 23 5 7 2 10 0 0 0 3,38

11 154 ROSSI ALESSANDRO DOMO 70 GASGAS 44 22 22 4 7 2 11 0 0 0 4,31

12 207 GEDDO ANDREA DOMO 70 TRRS 46 23 23 5 3 5 11 0 0 0 4,41

13 176 PELLEGRINELLI PAOLO BERGAMO GASGAS 46 21 25 4 4 6 10 0 0 0 3,46

14 147 CANDUSSI DANIELE CARNICO BETA 47 22 25 5 4 2 13 0 0 0 4,25

15 169 BACCHETTA ALESSIA LAZZATE GASGAS 48 21 27 6 2 2 14 0 0 0 4,46

16 208 ADAMI GIOVANNI DOMO 70 BETA 57 29 28 4 3 3 11 3 0 0 4,45

17 210 BROGANELLI PAOLO VALLI C.SE TRIAL SHERCO 70 35 33 1 2 1 18 2 2 0 5,10

18 193 VALSECCHI LUCA FAST TEAM SHERCO 72 38 34 1 2 1 16 4 0 0 3,19

19 180 FABBRI CARLO MC DEL GARDA EZI MONTESA 109 53 56 1 0 0 3 20 0 0 3,35

20 220 CORRIERI GIORGIO VALLI C.SE TRIAL MONTESA FuoriTempo 86 38 39 1 1 0 17 5 9 0 5,21

TR4
n. n.pet. Pilota Motoclub Team Moto

15/11/20

6 ° Prova Classifica categoria:

Classifiche by Trial_soft  -NET.line Srl - Piacenza



PIETRAMURATA TR

Motoclub: DEL GARDA

Il d.g.: Esposta ore: 15:00

TOT. GIRO GIRO GIRO n. n. n. n. n. Pen. Pen. Tempo
PEN. 1 2 3 0 1 2 3 5 Tempo Agg. Gara

1 93 GALLIENI MARTINA A.M.C. GENTLEMEN TRRS 50 27 23 4 4 2 14 0 0 0 4,58

2 98 TRENTINI SARA GAERNE MONTESA 51 29 22 5 4 2 11 2 0 0 4,06

3 97 RABINO ANDREA SOFIA A.M.C. GENTLEMEN BETA 52 31 21 5 3 3 11 2 0 0 4,24

FEMMINILE
n. n.pet. Pilota Motoclub Team Moto

15/11/20

6 ° Prova Classifica categoria:

Classifiche by Trial_soft  -NET.line Srl - Piacenza



PIETRAMURATA TR

Motoclub: DEL GARDA

Il d.g.: Esposta ore: 15:00

TOT. GIRO GIRO GIRO n. n. n. n. n. Pen. Pen. Tempo
PEN. 1 2 3 0 1 2 3 5 Tempo Agg. Gara

1 81 BASSI CRISTIAN LAZZATE BETA 37 20 17 11 4 0 6 3 0 0 4,27

2 87 BRUNISSO GIACOMO G.S.FIAMME ORO M GASGAS 49 22 27 3 9 2 7 3 0 0 4,29

3 89 AME` ALESSANDRO A.M.C. GENTLEMEN TRRS 91 48 43 0 1 1 11 11 0 0 4,23

4 84 AGOSTINIS GABRIELE CARNICO VERTIGO Rititato 68 58 10 0 0 0 1 13 0 0 0,00

TR3 125
n. n.pet. Pilota Motoclub Team Moto

15/11/20

6 ° Prova Classifica categoria:

Classifiche by Trial_soft  -NET.line Srl - Piacenza



PIETRAMURATA TR

Motoclub: DEL GARDA

Il d.g.: Esposta ore: 15:00

TOT. GIRO GIRO GIRO n. n. n. n. n. Pen. Pen. Tempo
PEN. 1 2 3 0 1 2 3 5 Tempo Agg. Gara

1 102 PIZZINI GIOVANNI VALTELLINA BETA 19 15 4 12 8 1 3 0 0 0 4,20

2 101 ANDREOLI MARCO LAZZATE MONTESA 23 14 9 11 8 2 2 1 0 0 4,30

3 120 PELLEGRINELLI MICHAEL DANIELE BERGAMO VERTIGO 35 20 15 8 5 5 5 1 0 0 4,20

4 108 PIU ANGELO CASALBORGONE VERTIGO 42 25 17 8 5 0 9 2 0 0 4,30

5 106 DONCHI STEFANO VALTELLINA BETA 43 23 20 4 7 5 7 1 0 0 4,49

6 110 AMBROGIO UGO DRIVERS CUNEO SHERCO 44 21 23 5 3 7 9 0 0 0 4,29

7 117 PESENTI MAURIZIO BERGAMO BETA 46 25 21 4 7 2 10 1 0 0 4,05

8 130 JANNON SIMONE SUSA TOUR & ADVENTURE TRRS 54 28 26 2 5 2 15 0 0 0 4,17

9 134 LO PRESTI ALESSIO ALBENGA BETA 58 36 22 2 5 2 13 2 0 0 4,15

TR3 OPEN
n. n.pet. Pilota Motoclub Team Moto

15/11/20

6 ° Prova Classifica categoria:

Classifiche by Trial_soft  -NET.line Srl - Piacenza



PIETRAMURATA TR

Motoclub: DEL GARDA

Il d.g.: Esposta ore: 15:00

TOT. GIRO GIRO GIRO n. n. n. n. n. Pen. Pen. Tempo
PEN. 1 2 3 0 1 2 3 5 Tempo Agg. Gara

1 136 VERDARI EDOARDO TRIAL SCALIGERO e-MOTION 62 30 32 3 1 3 15 2 0 0 3,51

ET-A
n. n.pet. Pilota Motoclub Team Moto

15/11/20

6 ° Prova Classifica categoria:

Classifiche by Trial_soft  -NET.line Srl - Piacenza



CITO 2020

Motoclub: DEL GARDA

0,00 3,00 3,50 3,00 3,00 3,00 2,50 3,00 3,00 2,50 4,00 0,50 ##### ##### #####

TOT. TOT. Rit. n. n. n. n. n. P P

n. n.pet. Pilota giro PEN. PC 0 1 2 3 5 T A

VERDARI EDOARDO 30 3 1 3 15 2 0 3 2 3 3 3 3 3 3 2 5 0

1 136 TRIAL SCALIGERO 32 0 3 5 3 3 3 2 3 3 3 3 1

e-MOTION 0

z13 z14 z15

62 0 0
media: 2,5833

z7 z8 z9 z10 z11 z12z1 z2 z3 z4 z5 z6

6 ° Prova PIETRAMURATA TR

15/11/20 Dettaglio categoria: ET-A
15:00 media diff. zone: 

Classifiche by Trial_soft  -NET.line Srl - Piacenza



CITO 2020

Motoclub: DEL GARDA

0,56 1,50 1,83 1,39 2,33 2,89 1,44 2,78 2,72 1,33 1,11 0,33 ##### ##### #####

TOT. TOT. Rit. n. n. n. n. n. P P

n. n.pet. Pilota giro PEN. PC 0 1 2 3 5 T A

PIZZINI GIOVANNI 15 12 8 1 3 0 0 1 0 3 1 3 2 0 3 0 1 1

1 102 VALTELLINA 4 0 1 1 0 1 0 0 1 0 0 0 0

BETA 0

ANDREOLI MARCO 14 11 8 2 2 1 0 1 1 0 1 5 0 2 3 0 1 0

2 101 LAZZATE 9 0 1 1 1 0 2 0 3 1 0 0 0

MONTESA 0

PELLEGRINELLI MICHAEL DANIELE20 8 5 5 5 1 0 2 0 2 3 5 1 3 3 1 0 0

3 120 BERGAMO 15 0 1 0 0 2 2 1 1 3 3 2 0

VERTIGO 0

PIU ANGELO 25 8 5 0 9 2 1 3 5 3 3 3 0 3 3 0 1 0

4 108 CASALBORGONE 17 1 1 1 0 3 3 0 5 3 0 0 0

VERTIGO 0

DONCHI STEFANO 23 4 7 5 7 1 2 1 5 3 2 3 1 3 3 0 0 0

5 106 VALTELLINA 20 1 1 2 1 2 3 1 3 3 0 2 1

BETA 0

AMBROGIO UGO 21 5 3 7 9 0 0 1 2 1 2 3 3 3 3 3 0 0

6 110 DRIVERS CUNEO 23 0 3 2 2 2 2 3 3 3 1 2 0

SHERCO 0

PESENTI MAURIZIO 25 4 7 2 10 1 0 1 2 1 5 3 3 3 3 3 0 1

7 117 BERGAMO 21 0 1 1 1 3 3 1 3 3 3 2 0

BETA 0

JANNON SIMONE 28 2 5 2 15 0 0 1 3 3 3 3 3 3 3 3 2 1

8 130 SUSA TOUR & ADVENTURE 26 0 1 2 1 3 3 3 3 3 3 3 1

TRRS 0

LO PRESTI ALESSIO 36 2 5 2 13 2 5 3 3 1 3 3 3 5 3 3 3 1

9 134 ALBENGA 22 0 3 2 2 3 3 1 3 3 1 1 0

BETA 0

54 0 0
media: 2,2500

58 0 0
media: 2,4167

44 0 0
media: 1,8333

46 0 0
media: 1,9167

42 0 0
media: 1,7500

43 0 0
media: 1,7917

23 0 0
media: 0,9583

35 0 0
media: 1,4583

z13 z14 z15

19 0 0
media: 0,7917

z7 z8 z9 z10 z11 z12z1 z2 z3 z4 z5 z6

6 ° Prova PIETRAMURATA TR

15/11/20 Dettaglio categoria: TR3 OPEN
15:00 media diff. zone: 

Classifiche by Trial_soft  -NET.line Srl - Piacenza



CITO 2020

Motoclub: DEL GARDA

2,83 0,83 2,17 3,33 4,33 3,00 2,33 2,50 2,50 1,33 1,83 2,50 ##### ##### #####

TOT. TOT. Rit. n. n. n. n. n. P P

n. n.pet. Pilota giro PEN. PC 0 1 2 3 5 T A

BASSI CRISTIAN 20 11 4 0 6 3 3 0 1 3 5 5 0 0 3 0 0 0

1 81 LAZZATE 17 0 0 1 3 3 1 5 3 1 0 0 0

BETA 0

BRUNISSO GIACOMO 22 3 9 2 7 3 1 1 0 1 5 3 1 3 1 1 5 0

2 87 G.S.FIAMME ORO M 27 3 0 1 3 3 3 2 3 2 1 1 5

GASGAS 0

AME` ALESSANDRO 48 0 1 1 11 11 5 3 5 5 5 3 3 3 5 3 3 5

3 89 A.M.C. GENTLEMEN 43 5 1 5 5 5 3 3 3 3 3 2 5

TRRS 0

AGOSTINIS GABRIELE 0 Rit.
4 84 CARNICO 0

VERTIGO 0

0 0 0
media: #DIV/0!

49 0 0
media: 2,0417

91 0 0
media: 3,7917

z13 z14 z15

37 0 0
media: 1,5417

z7 z8 z9 z10 z11 z12z1 z2 z3 z4 z5 z6

6 ° Prova PIETRAMURATA TR

15/11/20 Dettaglio categoria: TR3 125
15:00 media diff. zone: 

Classifiche by Trial_soft  -NET.line Srl - Piacenza



CITO 2020

Motoclub: DEL GARDA

0,17 2,17 2,67 2,83 3,00 3,00 1,33 3,00 2,50 2,17 2,67 0,00 ##### ##### #####

TOT. TOT. Rit. n. n. n. n. n. P P

n. n.pet. Pilota giro PEN. PC 0 1 2 3 5 T A

GALLIENI MARTINA 27 4 4 2 14 0 0 3 3 3 3 3 3 3 2 1 3 0

1 93 A.M.C. GENTLEMEN 23 0 3 2 3 3 3 3 3 1 1 1 0

TRRS 0

TRENTINI SARA 29 5 4 2 11 2 1 2 5 5 3 3 0 3 3 1 3 0

2 98 GAERNE 22 0 1 2 0 3 3 1 3 3 3 3 0

MONTESA 0

RABINO ANDREA SOFIA 31 5 3 3 11 2 0 2 3 5 3 3 1 3 3 5 3 0

3 97 A.M.C. GENTLEMEN 21 0 2 1 1 3 3 0 3 3 2 3 0

BETA 0

51 0 0
media: 2,1250

52 0 0
media: 2,1667

z13 z14 z15

50 0 0
media: 2,0833

z7 z8 z9 z10 z11 z12z1 z2 z3 z4 z5 z6

6 ° Prova PIETRAMURATA TR

15/11/20 Dettaglio categoria: FEMMINILE
15:00 media diff. zone: 

Classifiche by Trial_soft  -NET.line Srl - Piacenza



CITO 2020

Motoclub: DEL GARDA

0,50 1,48 1,63 1,75 2,18 3,00 1,98 1,55 2,55 1,98 1,25 1,03 ##### ##### #####

TOT. TOT. Rit. n. n. n. n. n. P P

n. n.pet. Pilota giro PEN. PC 0 1 2 3 5 T A

FELTRINELLI VALTER 2 23 0 1 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0

1 178 MC DEL GARDA EZI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

MONTESA 0

BARRE FABRIZIO 9 18 4 0 2 0 0 0 0 1 1 3 0 0 3 0 1 0

2 146 A.M.C. GENTLEMEN 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0

BETA 0

GILARDINI EMANUELE 7 17 4 2 1 0 0 0 0 0 1 3 0 0 2 1 0 0

3 141 VITTORIO ALFIERI 4 0 0 0 1 2 0 0 0 1 0 0 0

HONDA 0

PRINA ROBERTO 10 17 4 2 0 1 0 1 0 0 2 5 0 1 1 0 0 0

4 144 A.M.C. GENTLEMEN 3 0 0 1 0 0 2 0 0 0 0 0 0

BETA 0

RUFFONI PAOLO 8 14 5 4 1 0 0 0 0 0 0 2 2 0 1 2 1 0

5 148 MG SPORT TRIAL 8 0 0 0 0 1 1 2 0 3 1 0 0

BETA 0

TRAVAGLIA ALESSIO 9 14 2 3 4 1 0 0 0 1 0 3 0 0 3 2 0 0

6 177 MC DEL GARDA EZI 16 0 3 1 3 0 2 0 5 2 0 0 0

GASGAS 0

GIRELLO MAURO 17 9 6 4 4 1 1 0 1 3 3 3 2 1 2 0 0 1

7 153 A.M.C. GENTLEMEN 14 0 1 2 0 5 2 0 1 3 0 0 0

TRRS 0

MEZZANO ROBERTO 17 8 6 5 5 0 0 1 1 3 2 3 1 0 2 1 2 1

8 204 GIAVENO 14 0 0 1 2 2 3 0 0 3 3 0 0

BETA 0

PERASSOLO MASSIMO 21 5 5 7 7 0 0 2 2 1 3 3 2 1 3 3 1 0

9 172 VITTORIO ALFIERI 19 0 0 2 2 3 3 1 1 3 2 2 0

GASGAS 0

GIULIANI LOREDANO 18 5 7 2 10 0 0 3 2 1 1 3 1 1 3 3 0 0

10 161 BERGAMO 23 0 3 1 2 3 3 3 1 3 3 1 0

MONTESA 0

ROSSI ALESSANDRO 22 4 7 2 11 0 0 2 1 2 3 3 3 3 3 1 1 0

11 154 DOMO 70 22 0 1 1 3 1 3 3 3 3 1 3 0

GASGAS 0

GEDDO ANDREA 23 5 3 5 11 0 0 1 3 0 3 3 2 3 3 2 2 1

12 207 DOMO 70 23 0 2 1 0 3 3 3 2 3 3 3 0

TRRS 0

PELLEGRINELLI PAOLO 21 4 4 6 10 0 0 2 3 2 1 3 3 1 3 2 1 0

13 176 BERGAMO 25 0 3 2 2 3 3 3 2 3 3 1 0

GASGAS 0

CANDUSSI DANIELE 22 5 4 2 13 0 0 2 1 3 3 3 3 1 3 3 0 0

14 147 CARNICO 25 1 0 2 3 3 3 3 3 3 3 1 0

BETA 0

BACCHETTA ALESSIA 21 6 2 2 14 0 1 3 0 2 3 3 3 0 3 3 0 0

15 169 LAZZATE 27 0 3 2 3 3 3 3 1 3 3 3 0

GASGAS 0

ADAMI GIOVANNI 29 4 3 3 11 3 0 3 3 3 5 5 1 1 3 3 0 2

16 208 DOMO 70 28 0 2 3 1 3 5 3 2 3 3 3 0

BETA 0

BROGANELLI PAOLO 35 1 2 1 18 2 2 3 3 3 3 5 3 3 3 3 1 3

17 210 VALLI C.SE TRIAL 33 0 3 3 3 3 3 5 3 3 3 1 3

SHERCO 0

VALSECCHI LUCA 38 1 2 1 16 4 3 1 3 3 3 5 3 3 3 3 3 5

18 193 FAST TEAM 34 1 0 2 3 3 5 3 3 3 3 3 5

SHERCO 0

FABBRI CARLO 53 1 0 0 3 20 5 5 5 5 0 5 5 5 3 5 5 5

19 180 MC DEL GARDA EZI 56 5 3 5 3 5 5 5 5 5 5 5 5

MONTESA 0

CORRIERI GIORGIO 38 1 1 0 17 5 1 3 5 3 3 3 3 3 3 3 3 5

20 220 VALLI C.SE TRIAL 39 0 3 3 3 3 3 5 3 5 3 3 5

MONTESA 0

86 9 0
media: 3,2083

72 0 0
media: 3,0000

109 0 0
media: 4,5417

57 0 0
media: 2,3750

70 2 0
media: 2,8333

47 0 0
media: 1,9583

48 0 0
media: 2,0000

46 0 0
media: 1,9167

46 0 0
media: 1,9167

41 0 0
media: 1,7083

44 0 0
media: 1,8333

31 0 0
media: 1,2917

40 0 0
media: 1,6667

25 0 0
media: 1,0417

31 0 0
media: 1,2917

13 0 0
media: 0,5417

16 0 0
media: 0,6667

10 0 0
media: 0,4167

11 0 0
media: 0,4583

z13 z14 z15

2 0 0
media: 0,0833

z7 z8 z9 z10 z11 z12z1 z2 z3 z4 z5 z6

6 ° Prova PIETRAMURATA TR

15/11/20 Dettaglio categoria: TR4
15:00 media diff. zone: 

Classifiche by Trial_soft  -NET.line Srl - Piacenza



CITO 2020

Motoclub: DEL GARDA

1,82 1,64 0,82 1,82 3,64 2,45 0,59 1,91 2,32 1,05 0,77 1,59 ##### ##### #####

TOT. TOT. Rit. n. n. n. n. n. P P

n. n.pet. Pilota giro PEN. PC 0 1 2 3 5 T A

PONCIA LUCA 7 12 9 2 1 0 0 0 0 1 2 1 0 1 2 0 0 0

1 42 BBR OFFROAD 9 1 1 0 0 1 1 0 0 3 0 1 1

BETA 0

SALERI GABRIELE 10 16 4 1 2 1 0 0 0 1 3 0 0 0 5 0 1 0

2 62 V/T TRIAL 7 0 0 0 0 3 0 0 2 0 1 1 0

BETA 0

TOSINI DANIELE 12 14 6 2 0 2 1 0 0 2 5 0 0 2 1 1 0 0

3 73 DYNAMIC TRIAL 8 1 1 0 0 5 0 0 0 1 0 0 0

TRRS 0

NUCIFORA ALESSANDRO 19 10 3 5 6 0 1 1 3 2 2 2 0 3 3 2 0 0

4 59 VALLI C.SE TRIAL 12 0 0 0 3 3 2 1 3 0 0 0 0

JTG 0

RUFFONI LUCA 23 9 7 2 3 3 3 0 5 1 5 5 1 1 1 1 0 0

5 76 MG SPORT TRIAL 12 0 0 0 3 2 3 0 2 0 1 0 1

BETA 0

PESENTI SERGIO 26 6 8 5 3 2 0 1 0 5 3 3 2 1 1 5 2 3

6 67 FLO 11 0 1 0 2 1 2 1 0 0 1 1 2

BETA 0

DOGLIO DARIO 21 8 1 4 8 3 3 3 0 0 2 3 0 0 3 2 2 3

7 82 ALBENGA 27 2 5 0 0 5 3 0 3 5 1 0 3

TRRS 0

SOULIER SIMONE 24 6 6 2 6 4 5 0 0 3 5 3 0 3 3 0 1 1

8 69 A.M.C. GENTLEMEN 24 1 2 0 1 5 2 0 3 3 1 1 5

BETA 0

BAGHINO ENRICO 30 3 3 3 11 4 3 3 2 3 3 3 3 3 3 1 0 3

9 52 LA GUARDIA A.S.D. 32 1 5 2 3 5 5 0 3 2 1 0 5

GASGAS 0

BRUSATIN EDOARDO 31 3 4 6 3 8 5 2 0 1 5 5 2 3 3 2 2 1

10 58 ALBENGA 34 5 5 0 5 5 5 0 3 2 1 2 1

TRRS 0

PANTEGHINI ANDREA 38 2 2 2 13 5 5 3 3 3 5 3 3 3 5 0 2 3

11 55 LAZZATE 32 3 3 3 1 5 3 0 3 5 2 1 3

BETA 0

65 0 0
media: 2,7083

70 0 0
media: 2,9167

48 0 0
media: 2,0000

62 0 0
media: 2,5833

37 0 0
media: 1,5417

48 0 0
media: 2,0000

31 0 0
media: 1,2917

35 0 0
media: 1,4583

17 0 0
media: 0,7083

20 0 0
media: 0,8333

z13 z14 z15

16 0 0
media: 0,6667

z7 z8 z9 z10 z11 z12z1 z2 z3 z4 z5 z6

6 ° Prova PIETRAMURATA TR

15/11/20 Dettaglio categoria: TR3
15:00 media diff. zone: 

Classifiche by Trial_soft  -NET.line Srl - Piacenza



CITO 2020

Motoclub: DEL GARDA

3,21 2,64 1,86 2,43 2,79 2,14 1,29 2,57 2,00 0,29 2,29 1,71 ##### ##### #####

TOT. TOT. Rit. n. n. n. n. n. P P

n. n.pet. Pilota giro PEN. PC 0 1 2 3 5 T A

SPREAFICO MATTIA 7 12 10 1 0 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 0 0 0

1 26 BBR OFFROAD 10 0 0 0 1 1 5 1 0 0 0 2 0

SHERCO 0

CORVI LUCA 16 10 7 3 2 2 1 0 0 1 3 1 0 1 2 0 2 5

2 22 GROSIO TIRANO ASD 13 5 0 0 0 2 3 0 1 0 0 1 1

GASGAS 0

COPETTI MANUEL 14 12 4 1 3 4 5 0 0 2 1 0 0 0 3 0 3 0

3 21 LAZZATE 21 1 5 5 5 0 1 0 0 0 0 3 1

TRRS 0

PETRANGELI PIETRO 21 9 6 2 1 6 5 5 0 3 2 1 1 1 2 0 1 0

4 38 MG SPORT TRIAL 22 5 0 5 1 1 0 0 5 5 0 0 0

BETA 0

GABUTTI ANDREA 21 9 4 4 2 5 0 5 5 0 3 1 0 2 1 0 2 2

5 35 LAZZATE 22 2 3 0 5 5 1 0 5 1 0 0 0

TRRS 0

BOSIS MATTEO 46 4 1 1 4 14 5 5 5 5 5 3 5 5 3 0 5 0

6 36 LAZZATE 39 5 5 5 1 5 3 0 5 2 0 3 5

VERTIGO 0

EBERHARDER PHILIPP 51 1 2 0 3 18 5 5 0 5 5 5 5 5 5 1 5 5

7 40 AUT 50 5 3 1 5 5 5 5 5 3 3 5 5

TRRS 0

85 0 0
media: 3,5417

101 0 0
media: 4,2083

43 0 0
media: 1,7917

43 0 0
media: 1,7917

29 0 0
media: 1,2083

35 0 0
media: 1,4583

z13 z14 z15

17 0 0
media: 0,7083

z7 z8 z9 z10 z11 z12z1 z2 z3 z4 z5 z6

6 ° Prova PIETRAMURATA TR

15/11/20 Dettaglio categoria: TR2
15:00 media diff. zone: 

Classifiche by Trial_soft  -NET.line Srl - Piacenza



CITO 2020

Motoclub: DEL GARDA

1,71 1,50 0,07 1,14 3,50 2,86 2,14 1,36 2,64 1,07 2,86 2,43 ##### ##### #####

TOT. TOT. Rit. n. n. n. n. n. P P

n. n.pet. Pilota giro PEN. PC 0 1 2 3 5 T A

TOURNOUR GIANLUCA 11 17 4 0 0 3 0 0 0 0 0 1 5 0 5 0 0 0

1 3 LA GUARDIA A.S.D. 8 0 5 0 0 1 1 0 0 0 0 1 0

TRRS 0

GRATTAROLA MATTEO 4 16 5 0 0 3 0 0 0 0 0 1 1 1 0 1 0 0

2 1 G.S.FIAMME ORO M 16 0 0 0 0 5 1 0 0 5 0 0 5

BETA 0

PETRELLA LUCA 14 9 9 3 1 2 2 1 0 1 2 3 0 1 2 0 1 1

3 2 T.CLUB VECCHIO F 14 0 0 0 0 5 1 1 1 0 0 1 5

BETA 0

GANDOLA LORENZO 22 9 8 1 0 6 1 0 0 1 5 5 2 1 0 1 5 1

4 5 G.S.FIAMME ORO M 18 1 0 0 1 5 5 1 0 0 0 5 0

VERTIGO 0

RIVA ANDREA 23 4 8 4 3 5 3 3 1 1 1 1 5 0 5 1 2 0

5 4 DYNAMIC TRIAL 27 2 1 0 2 5 3 1 0 5 1 5 2

TRRS 0

RABINO CARLO ALBERTO 34 4 2 3 2 13 5 0 0 1 5 3 1 5 2 2 5 5

6 9 A.M.C. GENTLEMEN 45 0 5 0 3 5 5 5 5 5 2 5 5

BETA 0

PIARDI SERGIO 51 2 2 2 3 15 5 5 0 5 5 5 5 3 3 5 5 5

7 10 MG SPORT TRIAL 39 5 1 0 1 5 5 3 2 5 2 5 5

BETA 0

80 1 0
media: 3,2917

90 0 0
media: 3,7500

41 1 0
media: 1,6667

51 1 0
media: 2,0833

21 1 0
media: 0,8333

28 0 0
media: 1,1667

z13 z14 z15

20 1 0
media: 0,7917

z7 z8 z9 z10 z11 z12z1 z2 z3 z4 z5 z6

6 ° Prova PIETRAMURATA TR

15/11/20 Dettaglio categoria: TR1-INT
15:00 media diff. zone: 

Classifiche by Trial_soft  -NET.line Srl - Piacenza


